

Caorunn gin Raspberry Balmenach 41.8%0.7l

» Pálenky » Gin & Jenever



EAN

5010509882330

Kód produktu

GI000060

Objevte dokonalou harmonii divoké skotské přírody a šťavnatých zahradních plodů. Caorunn Raspberry staví na úspěchu klasického ginu z palírny Balmenach a obohacuje jej o přírodní infuzi čerstvých malin, čímž vzniká neuvěřitelně svěží, ovocný a přitom sofistikovaně suchý destilát bez umělých sladidel.

Barva: Křišťálově čirá (gin si i po infuzi zachovává čistotu díky precizní destilaci)

Vůně: Jemná a čistá, s výrazným aroma čerstvě natrhaných malin a typickým jalovcovým nádechem

Chuť: Svěží, suchá a ovocná; chuť malin je přirozená a doplňuje tradiční tóny vřesu a jablek Coul Blush

Závěr: Dlouhý, osvěžující s jemným ovocným dozvukem a náznakem koření

Dostupnost na hlavním skladě:

expedujeme ihned

Dostupné množství u dodavatele:

Skladem

Caorunn gin Raspberry Balmenach 41.8%0.7l

» Pálenky » Gin & Jenever

Popis

Caorunn Raspberry se vyrábí v srdci oblasti Speyside, v historické palírně Balmenach. Tento gin je unikátní svým výrobním procesem, při kterém se využívá jediný funkční „Copper Berry Chamber“ na světě – měděná komora, v níž se alkoholové páry pomalu prosycují aromaty bylin. K pěti základním lokálním botanicals (vřes, pampeliška, list maliníku, jeřabiny a jablka Coul Blush) se přidává přírodní esence skotských malin, která ginu dodává moderní nádech. Název Caorunn (vyslovuje se „ka-rún“) pochází z gaelštiny a znamená „jeřabina“ – právě tato červená bobule je srdcem receptury a klíčem k unikátnímu chuťovému profilu všech ginů této značky.

Hlavní parametry

Značka	Caorunn
Druh	Gin & Jenever & Genever
Detail	ochucený gin pro méně tradiční zážitky
Barva	průzračná
Přívlastek	Small batch
Příchuť	Jalovec, Maliny
Charakter	ovocný, suché & cukr do 4 g/l (podmíněně až 9 g/l)
Alkohol ABV	41,80 %
Balení	holá lahev

LMIV & Doplnkové parametry

Zákonné zařazení	gin
Složení	Obilný destilát, voda, jalovec, maliny
Výrobce	Balmenach Distillery, home of Caorunn Gin Grantown-on-Spey, Cromdale, Balmenach Rd, PH26 3PF United Kingdom
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.